segunda-feira, 4 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00894 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Termo Aditivo

                        ESTADO DA BAHIA
                        PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                        Av. Nascer do Sol, S/N, Centro, CEP 468935-000
                        CNPJ 16.245.334/0001-65

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO
2º ADITIVO AO CONTRATO Nº 084/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO torna público que firmou Termo
de Aditamento de prazo do Contrato Nº 084/2020, oriundo da tomada de preço N° 005/2020,
cuja Contratada é a empresa SANTA IZABEL CONSTRUÇÕES LTDA ME, cujo
OBJETO: O presente termo aditivo tem como objeto de prorrogação do prazo de vigência do
contrato N° 084/2020, celebrado entre os contratantes, o qual passará a vigorar de 21 de
setembro de 2021 a 20 de maio de 2022, atendendo ao interesse público. DATA DO
ADITIVO: 20/09/2021.

Nova Redenção - BA, 20 de setembro de 2021.

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES
Prefeita

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

165FE90B08CC114E60AD63137C987E89

		2021-10-04T10:43:07-0300